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JOHAN INDEN UTSEDD TILL NY VD FÖR NIMBUS GROUP AB
Styrelsen i Nimbus Group har utsett Johan Inden till ny VD för Nimbus Group AB, med tillträde 1 
september. Johan Inden efterträder Jan-Erik Lindström som tidigare i år meddelat styrelsen att han 
kommer att gå i pension när en ny VD är på plats.

Johan Inden har mer än 15 års erfarenhet från seniora ledarpositioner inom marin- och båtindustrin, och lämnar 
sin roll som President Marine Business Unit på Volvo Penta där han sedan 2018 har lett Volvo Pentas globala 
marinaffär. Tidigare var Johan ansvarig för produktutveckling, inköp och strategi på Volvo Penta. Genom sin 
karriär har Johan även byggt en bred erfarenhet av att utveckla små och medelstora bolag inom såväl 
marinindustrin som utanför.

”Efter  framgångsrika arbete med att utveckla Nimbus Group, så välkomnar vi Johan Inden Jan-Erik Lindströms
som är en mycket erfaren ledare med en solid bakgrund från den marina industrin. ” 
säger , styrelseordförande Nimbus Group AB. ”Hans visionära ledarskap för att utveckla företag Mats Engblom
och människor, tillsammans med en stark betoning på entreprenörskap, kommer att vara mycket värdefullt på 
vägen att göra Nimbus Group till en starkare och större spelare i den globala båtbranchen.”

”Styrelsen vill förstärka och accelerera Nimbus Group starka sidor genom att tillföra nya perspektiv. Vi är 
övertygade om att Johan Inden har rätt bakgrund, insikter och erfarenheter, liksom drivkraften och 
beslutsamheten att ta företaget framåt.

”Jag är tacksam för styrelsens förtroende och känner mig mycket förväntansfull inför den här möjligheten”, säger 
. ” Efter att ha tillbringat många år i den marina industrin, är det svårt att tänka sig en mer Johan Inden

inspirerande och energigivande roll. Jag ser verkligen fram emot att engagera mig med teamet på Nimbus Group, 
dess kunder och leverantörer, för att utveckla och växa Nimbus Group under de kommande åren.”

Johan Inden är 51 år och kommer att vara baserad i Göteborg på Nimbus Groups huvudkontor. Han har en 
masterexamen (MSc) från Chalmers Tekniska Högskola samt en bachelorexamen (BSc) från Handelshögskolan 
vid Göteborgs Universitet.

För ytterligare information, kontakta:
Mats Engblom, styrelsens ordförande Nimbus Group AB
tel: 070-6005619

, Investor RelationsGunilla Öhman
Gunilla.ohman@nimbus.se
tel: 070-7638125

mailto:Gunilla.ohman@nimbus.se


 

Om Nimbus Group

Nimbus Group tillverkar och säljer fritidsmotorbåtar under varumärkena Alukin, Aquador, EdgeWater, Falcon, 
Flipper, Nimbus och Paragon. Försäljning sker via återförsäljarnätverk och de största marknaderna är Norden, 
Europa och USA. Under 2023 stärkte bolaget sin position på den viktiga nordamerikanska marknaden genom 
förvärvet av premiumtillverkaren EdgeWater Power Boats. 2024 omsatte koncernen 1 619 Mkr och hade 377 
anställda. Verksamheten bedrivs i Sverige, Finland, Polen, England, Norge och USA.

Nimbus Group är noterat på Nasdaq Stockholm First Growth sedan februari 2021. För mer information, se www.
nimbusgroup.se
Bolagets Certified adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB
e-mail: certifiedadviser@carnegie.se

Denna information är insiderinformation som Nimbus Group är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för 
offentliggörande den 2025-05-13 08:00 CEST.
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